
4,00 €  4,00 €  4,80 € 4,50 € 5,80 € 

4,00 €  4,00 €  4,80 € 4,50 € 5,80 € 

5,00 €  6,60 €

5,00 €  6,30 €

6,80 € 

8,80 €

6,80 € 

4,50 € 

 

4,00 €  4,00 €  4,80 € 4,50 € 5,80 € 

4,30 €  5,80 €

+ TOAST MIT 
TOMATE   + SANDWICH MED # +CROISSANT

BLACK ESPRESSO 

KAFFEE MILCH   

AMERIKANISCHER KAFFEE 

,

+ MINIFLAUTA #

 

+ BOCATA MED.

 

#

COCA COLA / ZERO / ORANGE / ZITRONE

BIER 250 ML.

WASSER 500 ML.

SNAckpakete 

KONTINENTAL (CROISSANT BUTTER + ORANGENSAFT + KAFFEE) 

MELL34 ( BIKINI + ORANGENSAFT + KAFFEE )

TYPISCH SPANISCH ( TORTILLA-SPIESS + BIER ODER SOFTDRINK )

CROISSANT MELL 34  ( SCHINKEN UND KÄSE)

INFORMATIONEN VON INTERESSE ÜBER ALLERGENE:

IN ÜBEREINSTIMMUNG MIT

 

DER VERORDNUNG (EU) 1169/2011 
INFORMIEREN WIR SIE, DASS UNSERE PRODUKTE EINIGE ALLERGENE 

ENTHALTEN KÖNNEN. PRODUKTE KÖNNEN EINIGE DER UNTEN 
AUFGEFÜHRTEN ALLERGENE ENTHALTEN

BITTE FRAGEN SIE UNSER PERSONAL NACH 
INFORMATIONEN ZU LEBENSMITTELALLERGIEN 

UND -UNVERTRÄGLICHKEITEN

GLUTEN KRUSTENTIERE

  

 EIER     FISCH

  

ERDNÜSSE SOJA MILCHPRODUKTE

            NÜSSE SELLEIRE   SENF SESAME SCHWEFELDIOXID
UND SULPHITEN

LUPINEN MOLLUSKEN

MELL 34

CAFETERÍA Y PANADERÍA

MATEU ENRIC LLADÓ,34 · 07002 PALMA

+34 645 131 716 · info@mell34.com ·www.mell34.com

Fruhstucksspecials                   (Bis 12 Uhr )

Fruhstuckspakete                                          (Bis 12 Uhr )
+ SPEZIALBROT MIT 

TOMATE + MINIFLOTTA#

  (Bis 12 Uhr )

 

 

        

2,50 € 3,20 €   + 0.30 €

4,00 € 5,00 €   + 1,20 € 

6,00 € 7,00 €   + 2,20 €

4,00 € 5,00 €   + 1,20 

+ 1,50 €

€

1,80 €

3,00 €

1,80 €

2,00 €

3,80 €

4,00 €

2,50 €

2,20 €

2,50 €

2,60 €

3,50 €

2,80 €

2,80 €

3,30 €

5,50 €

3,30 €

3,00 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €

2,80 €

3,00 €

3,00 €

7,95 €

7,95 €

7,95 €

2,30 €

2,80 €

2,30 €

2,80 €

2,80 €

5,00 €

2.80 €

3,50 €

3,50 €

3,00 €

3,50 €

3,50 €

15,00 €

18,00 €

 

5,00 €

7,00 €

7,00 €

/ // /Soft   Getrunke/ // /Soft   Getrunke

WasserWasser
WASSER 500 ML. 

WASSER MIT KOHLENSÄURE 330 ML. 

WASSER MIT KOHLENSÄURE 500 ML.

COCA COLA / ZERO / LIGHT, ORANGE ODER ZITRONE 330/350 ML. 

COCA COLA / ZERO / LIGHT, ORANGE ODER ZITRONE 237 ML.

NESTEA / AQUARIUS 330 ML.

TONICA 200 ML.

BITTER 200 ML.

RED BULL / MONSTER 

BierBier
GLASS 250 ML. 

GLASS 330 ML

NATIONALE BIERFLASCHE 250 ML.

NATIONALE BIERFLASCHE 330 ML.

ALKOHOLFREIES BIERFLASCHE 330 ML. 

MITTLERES IMPORT- ODER PREMIUMBIER. FLASCHE 330 ML.

FLASCHE BIER 500 ML. 

RADLER / CLARA / SHANDY 330 ML. 

Wermut und LikoreWermut und Likore
WERMUT WEISS / ROT / TROCKEN

GLAS ANIS / KRÄUTER / BRANDY / PACHARÁN / BAILEYS / ... 

SCHUSS ANIS / KRÄUTER / BRANDY / PACHARÁN / BAILEYS / ...

MischgetrankeMischgetranke
BEEFEATER /  LARIOS / ...

SEAGRAM'S / BARCELÓ / HAVANA / BRUGAL / ...

BALLANTINES / J&B / ... 

Zum MittagessenZum Mittagessen
WARME ODER KALTE SANDWICHES

 SERRANO SCHINKEN / YORK / KÄSE /    SALAMI / PUTE /  SOBRASADA / THUNFISCH / CAMAIOT / CHORIZO ......
OMELETT / BOTIFARRÓ COENT / CHORIZO / HUHN / GEMÜSE

# #     ##     ##

MINI-FLÖTE

MITTEL 

GROSS

SPEZIALBROT

 

(GETREIDE, VOLLKORN ODER KÖRNER)

HEISSE LLONGUETS

SPECK-KÄSE-SANDWICH 

GEMÜSE-SANDWICH / HÄHNCHEN-SANDWICH

Heisse GetrunkeHeisse Getrunke
* ESPRESSO

* DOPPELTER ESPRESSO

* ESPRESSO KAFFEE MIT MILCH (KLEIN) 

* KAFFEE MIT MILCH

* DOPPELTER KAFFEE MIT MILCH (XXL)

* CAPPUCCINO / LATTE MACCHIATO

* NESQUIK / COLA CAO 

AMERIKANISCHER KAFFEE

KAFFEEBONBON - (KAFFE MIT KONDENSMILCH, klein) 

Milchshakes und SufteMilchshakes und Sufte

KRÄUTERTEE (Tees, Roiboos, Kamille, Pennyroyal...)   

CARAJILLO (KAFFEE MIT LIKÖR, klein)

LACCAO 200 ML. (Schokoladenmilch) 

SÄFTE (IN FLASCHE) 200 ML. (Minute Maid)

ORANGENSAFT 100% SOCIAL 200 ML.

ORANGENSAFT 100% SOCIAL 400 ML.

Weine und ChampagnerWeine und Champagner
GLAS WEIN

GLAS RIBERA DEL DUERO / RIOJA-WEIN 

WEISSWEINGLAS VERDEJO 

FLASCHE RIBERA DEL DUERO - RIOJA / WEISSWEIN VERDEJO

FLASCHE CAVA 750 ML.

6,95 €

7,95 €

7,50 €

7,50 €

7,95 €

8.50 €

8,50 €

8,50 €

Etwas Mell zu EssenEtwas Mell zu Essen
  With cheese

RINDFLEISCH-BURGER 90/100 GR

DOPPELTER RINDFLEISCH-BURGER 180/200 GR. 

HAMBURGER PUTE/SPINAT  90/100 GR

HAMBURGER HUHN/KAROTTE    90/100 GR. 

THUNFISCH 

TRIKINI 

** 1 ZUTAT HINZUFÜGEN: SERRANO / YORK / KÄSE / CAMAIOT,

 SOBRASADA / THUNFISCH / EXTRA BUTTER / OLIVEN

** 1 ZUTAT HINZUFÜGEN: SERRANO / YORK / KÄSE / CAMAIOT,

 SOBRASADA / THUNFISCH / EXTRA BUTTER / OLIVEN

normal          especial

4,00 € 6,00 €

7,00 € 8.00 €

7,00 € 8,00 €

 

7,00 € 8,00 €

1/2               entera  

1,60 € 2,50 €

1,70 € 2,60 €

3,00 € 5,80 €

4,00 €

6,00 €

  1,20 €  2,20 € 

2,00 € 

VENÖL AUS JAÉN MIT TOMATE **OLI

 4,50 €OMELETT-SPIESSCHEN

SANDWICH

BIKINI ( SCHINKEN UND KÄSE ) 

( SCHINKEN, KÄSE, TOMATE, SALAT UND HELLMAN'S) 

GEMÜSE ( TOMATE, SALAT, KÄSE, EI UND HELLMAN'S )

(TOMATE, SALAT, EI, HELLMAN'S & THUNFISCH )

TOAST

MARMELADE UND BUTTER **

AVOCADO UND TOMATE **

OMELETT UND EIER

FRANZÖSISCHE OMELETT **

 RÜHREI **

 

 

 

 

# # 
# 

# 
# 

# 

2 ZUTATEN

* AUFPREIS 0,20 €: MITNAHME, MIT EIS, TEES oder SOJA- ,   MANDEL- , HAFER- oder LAKTOSEFREIE MILCH

* AUFPREIS  FÜR 2 ZUTATEN: MINIFLAUTA + 0,30 € - MITTLERES SANDWICH + 1,20 €

* AUFPREIS  FÜR 2 ZUTATEN: MINIFLAUTA + 0,30 € - MITTLERES SANDWICH + 1,20 €


	Page 1

