



## Heisse Getränke

* ESPRESSO	1,80 €
* DOPPELTER ESPRESSO	3,00 €
* ESPRESSO KAFFEE MIT MILCH (KLEIN)	1,80 €
* KAFFEE MIT MILCH	2,00 €
* DOPPELTER KAFFEE MIT MILCH (XXL)	3,80 €
* CAPPUCCINO / LATTE MACCHIATO	4,00 €
* NESQUIK / COLA CAO	2,50 €
AMERIKANISCHER KAFFEE	2,20 €
KAFFEEBONBON - (KAFFEE MIT KONDENS MILCH, klein)	2,50 €
KRÄUTERTEE (Tees, Roibos, Kamille, Pennyroyal...)	2,60 €
CARAJILLO (KAFFEE MIT LIKÖR, klein)	3,50 €

\* AUFPREIS 0,20 €: MITNAHME, MIT EIS, TEES oder SOJA-, MANDEL-, HAFER- oder LAKTOSEFREIE MILCH



## Milchshakes und Smoothies

LACCAO 200 ML. (Schokoladenmilch)	2,80 €
SÄFTE (IN FLASCHE) 200 ML. (Minute Maid)	2,80 €
ORANGENSAFT 100% SOCIAL 200 ML.	3,30 €
ORANGENSAFT 100% SOCIAL 400 ML.	5,50 €



## "Soft" Getränke

COCA COLA / ZERO / LIGHT, ORANGE ODER ZITRONE 330/350 ML.	2,80 €
COCA COLA / ZERO / LIGHT, ORANGE ODER ZITRONE 237 ML.	2,80 €
NESTEA / AQUARIUS 330 ML.	2,80 €
TONICA 200 ML.	2,80 €
BITTER 200 ML.	3,00 €
RED BULL / MONSTER	3,00 €



## Wasser

WASSER 500 ML.	2,00 €
WASSER MIT KOHLENSÄURE 330 ML.	2,50 €
WASSER MIT KOHLENSÄURE 500 ML.	3,00 €



## Bier

GLASS 250 ML.	2,30 €
GLASS 330 ML	2,80 €
NATIONALE BIERFLASCHE 250 ML.	2,30 €
NATIONALE BIERFLASCHE 330 ML.	2,80 €
ALKOHOLFREIES BIERFLASCHE 330 ML.	2,80 €
MITTLERES IMPORT- ODER PREUMBIER. FLASCHE 330 ML.	3,30 €
FLASCHE BIER 500 ML.	5,00 €
RADLER / CLARA / SHANDY 330 ML.	2,80 €



## Wermut und Liköre

WERMUT WEISS / ROT / TROCKEN	3,50 €
GLAS ANIS / KRÄUTER / BRANDY / PACHARÁN / BAILEYS / ...	3,50 €
SCHUSS ANIS / KRÄUTER / BRANDY / PACHARÁN / BAILEYS / ...	3,00 €



## Mischgetränke

BEEFEATER / LARIOS / ...	7,95 €
SEAGRAM'S / BARCELÓ / HAVANA / BRUGAL / ...	7,95 €
BALLANTINES / J&B / ...	7,95 €



## Weine und Champagner

GLAS WEIN	3,00 €
GLAS RIBERA DEL DUERO / RIOJA-WEIN	3,50 €
WEISSWEINGLAS VERDEJO	3,50 €
FLASCHE RIBERA DEL DUERO - RIOJA / WEISSWEIN VERDEJO	15,00 €
FLASCHE CAVA 750 ML.	18,00 €



## Zum Mittagessen

### Warme oder kalte Sandwiches

# SERRANO SCHINKEN / YORK / KÄSE / SALAMI / PUTE / SOBRASADA / THUNFISCH / CAMAIOT / CHORIZO ....

## OMELETT / BOTIFARRÓ COENT / CHORIZO / HUHN / GEMÜSE ....

### 2 ZUTATEN

#	##	###
MINI-FLÖTE	2,50 €	3,20 € + 0,30 €
MITTEL	4,00 €	5,00 € + 1,20 €
GROSS	6,00 €	7,00 € + 2,20 €
SPEZIALBROT (GETREIDE, VOLLKORN ODER KÖRNER)	4,00 €	5,00 € + 1,20 €
HEISSE LLONGUETS	5,00 €	6,50 € + 1,50 €
SPECK-KÄSE-SANDWICH	7,00 €	
GEMÜSE-SANDWICH / HÄHNCHEN-SANDWICH	7,00 €	

### Sandwich

normal especial

BIKINI ( SCHINKEN UND KÄSE )	4,00 €	6,00 €
TRIKINI ( SCHINKEN, KÄSE, TOMATE, SALAT UND HELLMAN'S )	7,00 €	8,00 €
GEMÜSE ( TOMATE, SALAT, KÄSE, EI UND HELLMAN'S )	7,00 €	8,00 €
THUNFISCH ( TOMATE, SALAT, EI, HELLMAN'S & THUNFISCH )	7,00 €	8,00 €

### Toast

1/2 entera

MARMELADE UND BUTTER **	1,70 €	2,60 €
OLIVENÖL AUS JAÉN MIT TOMATE **	1,60 €	2,50 €
AVOCADO UND TOMATE **	3,00 €	5,80 €
** 1 ZUTAT HINZUFÜGEN: SERRANO / YORK / KÄSE / CAMAIOT, SOBRASADA / THUNFISCH / EXTRA BUTTER / OLIVEN	1,20 €	2,20 €

### OMELETT UND EIER

FRANZÖSISCHE OMELETT **	4,00 €
RÜHREI **	6,00 €
OMELETT-SPIESSCHEN	4,50 €
** 1 ZUTAT HINZUFÜGEN: SERRANO / YORK / KÄSE / CAMAIOT, SOBRASADA / THUNFISCH / EXTRA BUTTER / OLIVEN	2,00 €



With cheese	
RINDFLEISCH-BURGER 90/100 GR	6,95 € 7,95 €
DOPPELTER RINDFLEISCH-BURGER 180/200 GR.	7,95 € 8,50 €
HAMBURGER PUTE/SPINAT 90/100GR	7,50 € 8,50 €
HAMBURGER HUHN/KAROTTEN 90/100 GR.	7,50 € 8,50 €

## Frühstücksspecials

(Bis 12 Uhr)

KONTINENTAL (CROISSANT BUTTER + ORANGENSAFT + KAFFEE)	6,80 €
MELL34 ( BIKINI + ORANGENSAFT + KAFFEE )	8,80 €
TYPISCHE SPANISCHE ( TORTILLA-SPIESS + BIER ODER SOFTDRINK )	6,80 €
CROISSANT MELL 34 ( SCHINKEN UND KÄSE )	4,50 €

## Frühstückspakete

(Bis 12 Uhr)

+ TOAST MIT TOMATE	+ SPEZIALBROT MIT TOMATE	+ MINIFLÖTTE	+ SANDWICH MED #	+ CROISSANT
BLACK ESPRESSO	4,00 €	4,80 €	4,50 €	5,80 € 4,00 €
KAFFEE MILCH	4,00 €	4,80 €	4,50 €	5,80 € 4,00 €
AMERIKANISCHER KAFFEE	4,00 €	4,80 €	4,50 €	5,80 € 4,00 €

\* AUFPREIS FÜR 2 ZUTATEN: MINIFLÖTTE + 0,30 € - MITTLERES SANDWICH + 1,20 €



## Späckpaket